

Warszawa, 14 stycznia 2014r.



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 13/14/14...../14

Dotyczy: postępowania na Dostawę szaf ubraniowych BHP, nr sprawy: WZP-7/14/01/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści szafy zrobione z blachy 0,5 mm?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaferowania szaf o grubości blachy 0,5 mm.

**Pytanie 2:**

Czy szafy mają być dostarczone do jednego punktu?

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z informacją zawartą w Rozdziale II pkt 5 SIWZ oraz Rozdziale XIX § 2 ust. 2 SIWZ wszystkie szafy mają być dostarczone do Wydziału Wywiadowczo Patrolowego Komendy Stołecznej Policji przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

**Pytanie 3:**

Czy do tego punktu w Warszawie może dojechać TIR?

**Odpowiedź:**

Tak, na teren ww. obiektu może wjechać samochód typu TIR.

**Pytanie 4:**

Czy cena ma również obejmować wniesienie szaf? Jeśli tak, to na które piętra i w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z zapisami Rozdziału XV pkt 3 lit. b) SIWZ oraz XIX § 1 ust. 4 lit. a) SIWZ w cenie oferty należy uwzględnić również koszt wniesienia szaf do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Pomieszczenia, do których Wykonawca zobowiązany będzie wnieść dostarczone szafy, znajdują się na I i II piętrze.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO

*Halina ZONKO*